PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA/SP

Concurso Público de Provas nº 01/2015

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS
E DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS

O Secretário de Administração do Município de Indaiatuba/SP, com a supervisão da Comissão do Concurso Público - Edital nº 01/2015,
especialmente nomeada pela Portaria Nº 41/2015, no uso de suas atribuições legais:

I. DIVULGA AS RESPOSTAS DOS RECURSOS INTERPOSTOS, contra o Resultado das Provas Práticas realizadas em 20/09/2015 e
ainda o Resultado do Parecer, que se encontra disponível para consulta no site www.institutobrio.org.br, através do Painel do Candidato:

Cód Recurso Cód e Cargo Nome Status

5730423 - 377

2.07 – GUARDA CIVIL – FEMININO

EDIR DE MARINS INDEFERIDO

6164523 - 377 FLAVIA MARIA DIAS INDEFERIDO

10755723 - 377 ARIANA ANTONIA DA SILVA INDEFERIDO

4418123 - 378

2.08 – GUARDA CIVIL – MASCULINO

TIAGO VIEIRA GUEDES DEFERIDO

4420323 - 378 LUIS CARLOS MARTINELLI INDEFERIDO

4420323 - 378 LUIS CARLOS MARTINELLI INDEFERIDO

4420323 - 378 LUIS CARLOS MARTINELLI INDEFERIDO

4699123 - 378 RAFAEL FREIRE SILVA DEFERIDO

4986523 - 378 CARLOS EDUARDO PAULO INDEFERIDO

5472923 - 378 MURILO ANTONIO DA SILVA DE SOUZA INDEFERIDO

6639016 - 378 RENATO FILIPE LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO

6639016 - 378 RENATO FILIPE LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO

6639023 - 378 RENATO FILIPE LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO

9305123 - 378 FRANCISCO HUGO DE ALENCAR NETO INDEFERIDO

9490123 - 378 CLAUDINEY AFONSO ROSA INDEFERIDO

10331723 - 378 FAGNER OLIVEIRA ARAUJO INDEFERIDO

8231423 - 390 3.13 – PROFESSOR DOCENTE I CECILIA BELLINI R. DE O. E SILVA INDEFERIDO

10043923 - 391 3.14 – PROF. DOCENTE I – ED. FÍSICA – ED. MARINALVA SILVA SOUSA INDEFERIDO

II. ALTERA a pontuação obtida na corrida de 12 min. dos candidatos RAFAEL FREIRE SILVA, TIAGO VIEIRA GUEDES e
WEVERTON GARDIANO CAMARGO, inscritos no cargo 2.08 – Guarda Civil – Masculino dos candidatos, que por erro de
digitação, foram divulgadas incorretamente.

III. ALTERA os pontos obtidos por questão correta – e  consequentemente altera o Resultado Oficial - para o cargo 3.16
– Professor Docente I – Educação Inclusiva, que por falha no processamento de dados, foram calculados 2,5 (dois pontos e
meio) por questão válida, estando em desacordo com o item 9 do Edital Completo.

IV. DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS e a CLASSIFICAÇÃO P.N.E. – Portadores de Necessidades Especiais
para os cargos: 1.02 – Operador de Máquinas – Patrol, 1.03 – Guarda Vidas, 2.07 – Guarda Civil – FEMININO, 2.08 – Guarda Civil –
MASCULINO, 3.13 – Professor Docente I, 3.14 – Professor Docente I – Educação Física – Educação, 3.15 – Professor Docente I –
Educação Artística e 3.16 – Professor Docente I – Educação Inclusiva, deste Concurso Público.
As Listagens encontram-se em ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO e estão disponíveis para consulta através da Internet nos endereços
www.institutobrio.org.br e www.indaiatuba.sp.gov.br.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que fica à disposição por
afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet nos endereços www.indaiatuba.sp.gov.br e www.institutobrio.org.br e no Jornal
“IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO”, visando atender ao restrito interesse público.

Indaiatuba/SP, 16 de Outubro de 2015.

NUNCIO LOBO COSTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.institutobrio.org.br/
http://www.institutobrio.org.br/
http://www.indaiatuba.sp.gov.br/
http://www.indaiatuba.sp.gov.br/
http://www.institutobrio.org.br/